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Druhowie-ochotnicy z powiatu  lipnowskiego spotkali się z przedstawicielami lokalnych i
regionalnych władz.  W  piątek 16 stycznia w  Wiejskim Domu Kultury w Wichowie gm. Lipno 
odbyło się  spotkanie noworoczne zorganizowane przez  Zarząd Powiatowy Związku OSP  RP
w Lipnie, przy współudziale  Wójta Gminy Lipno - Andrzeja Piotra Szychulskiego, Starosty
Powiatu  Lipnowskiego – Krzysztofa Baranowskiego  i Komendanta  PSP w Lipnie – Ireneusza
Poturalskiego.

      

  

Spotkaniu  przewodniczył Prezes Zarządu oddziału Powiatowego ZOSP RP w Lipnie  Zbigniew
Agaciński, który powitał  przybyłych na spotkanie gości w osobach m.in.: Zastępcy Kujawsko
Pomorskiego Komendanta wojewódzkiego PSP st. Bryg. Artura Przybylskiego, Członka
Zarządu Sejmiku województwa Kujawsko-Pomorskiego Anetę Jędrzejewską, Dyrektora
Zarządu oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Toruniu  Piotra Tomaszewskiego oraz wielu
innych.  W spotkaniu uczestniczyły delegacje jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych całego
powiatu lipnowskiego. Podczas spotkania głos zabrali  samorządowcy, przedstawiciele władz
PSP oraz zaproszeni goście. Wszyscy  przemawiający  składali podziękowania za wkład pracy
ochotnikom  oraz życzyli samych sukcesów w nowym roku.  Spotkaniem tym chcieliśmy
podziękować strażakom z terenu powiatu lipnowskiego za to co robią dla społeczeństwa
powiedział m.in.  Starosta Lipnowski.  Przemawiając w imieniu komendanta wojewódzkiego  st.
bryg. Artur Przybylski  powiedział, że   lepiej widzieć strażaka w galowym mundurze podczas
uroczystości niż oczekiwać na jego pomoc w mundurze bojowym, bo wtedy jest to
jednoznaczne z zaistniałą tragedią. Najważniejszym życzeniem przekazywanym strażakom jest
jak najmniejsza ilość wyjazdów do zdarzeń, a kiedy one już mają miejsce to żeby ze wszystkich
akcji wracało tylu strażaków ilu ich wyjechało. Po zakończeniu oficjalnych wystąpień i
smacznym posiłku uczestnicy spotkania wspominali ubiegły rok i dyskutowali o bieżących
sprawach OSP.
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